
令和 6 年 4 月 5 日 

 

北海道自転車競技連盟会員 各位 

 

北海道自転車競技連盟 

理 事 長  鴨 川 敬 

 

 

 

春季強化合宿及び北海道自転車競技選手権大会中止のお知らせ 

 

 日頃は北海道自転車競技連盟の事業にご理解ご協力賜り感謝申し上げます。 

令和 6 年 5 月 4 日（土）に開催予定であった「令和 6 年度 春季強化合宿」及び令和

6 年 5 月５日（日）開催予定であった「第 58 回北海道自転車競技選手権大会」につい

ては諸般の事情により中止といたします。 

参加を予定されていた会員の皆様には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。 

 


